
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:24:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: REABERTURA: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para
execução dos Serviços de Levantamento Topográfico e Demarcação de Lotes no Loteamento Vila
Thereza.(Licitação exclusiva para microempresas e empresas de pequeno porte em conformidade a
LC 147/2014)
Resumo: REABERTURA: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para
execução dos Serviços de Levantamento Topográfico e Demarcação de Lotes no Loteamento Vila
Thereza.(Licitação exclusiva para microempresas e empresas de pequeno porte em conformidade a
LC 147/2014)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - VOLUME I PARTE II Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - VOLUME II Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - VOLUME I Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/502/reabertura-contratacao-de-empresa-especializada-em-obras-de-engenharia-para-execucao-dos-servicos-de-levantamento-topografico-e-demarcacao-de-lotes-no-loteamento-vila-therezalicitacao-exclusiva-para-microempresas-e-empresas-de-pequeno-porte-em-conformidade-a-lc-1472014/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_19_10_39tomadadeprecosn11de2016(part.2).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_19_10_2tomadadeprecosn11de2016vol.ll.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_19_10_0tomadadeprecosn11de2016(part1).pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2016_28_9_34reaberturaeditaltomadadeprecotopografia.pdf

